[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

«Мичуринское сельское поселение»

Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.03.2021 г.                                                                                                       № 67
Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционного мониторинга в
муниципальном образовании

«Мичуринское сельское поселение»

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с частью 4 статьи 7 Областного закона Ленинградской области от 17.06.2011 N 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в муниципальном образовании «Мичуринское сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Мичуринское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Мичуринское сельское поселение»

      Аринова Е.В.
Исп: Бозюкова Н.А.
Дело-2, прокуратура -1
С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
8

[image: image1]